

HOSPITAL: HONDO VALLE
ALMACEN: MATERIALES GASTABLES DE OFICINA
MES: ENERO

AÑO: 2025

BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA FINAL	TOTAL CONSUMO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL CONSUMIDO	VALOR TOTAL EXISTENCIA FINAL
papel 8.5x11	Resma	22	40	22	38	\$375.00	\$375.00	\$750.00
Folders 8.5x11	Unidad	100	2	52	50	\$475.00	\$475.00	\$950.00
Clips para papel	Caja de 100	1		-1	2	\$150.00	\$300.00	-\$150.00
Caja de grapa estándar artesco	Caja de 100	2		2		\$75.00	\$0.00	\$150.00
Tapas de encuadernación	Unidad	0	26	26		\$25.00	\$0.00	\$650.00
Toner CRG-128(8A)	Unidad	1		1		\$875.00	\$0.00	\$875.00
CAJA DE GOMA TOP	Caja	0	1	1		\$60.00	\$0.00	\$60.00
Gancho	Unidad	1		1		\$95.00	\$0.00	\$95.00
Nota de adhesiva talbot	Unidad	2		2		\$60.00	\$0.00	\$120.00
RESMA INDICACIONES PRUEBAS LABORATORIO	Resma	0	5	0	2	\$750.00	\$1,500.00	\$2,250.00
Tarjeta de Cita	Unidad	445		100	175	\$3.00	\$525.00	\$300.00
RESMA SOLICITUD DE ALTA A PETICION	Resma	1		1		\$750.00	\$0.00	\$750.00
RESMA CONSENTIMIENTO INFORMADO	Resma	5		2	3	\$750.00	\$2,250.00	\$1,500.00
RESMA CONTROL DE MEDICAMENTOS	Resma	2		2		\$750.00	\$0.00	\$1,500.00
Hoja de Resultado del Laboratorio	Resma	2		1	1	\$250.00	\$250.00	\$250.00
Hoja de Consulta externa	Talonnario	25		25		\$278.00	\$0.00	\$6,950.00
Recetario 1/4 medico	Unidad	452		100	0	\$75.00	\$0.00	\$7,500.00
Libro de ginecologia y obstetricio	Unidad	1		1		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
libro de emergencia	Unidad	2		1	1	\$3,000.00	\$3,000.00	\$6,000.00
CUADERNO OFI NOTA	Unidad	5		5		\$45.00	\$0.00	\$225.00
TALONARIO DE FACTURA	Talonnario	0	20	20		\$160.00	\$160.00	\$3,200.00
POSTIT 3X3X STUDMARK	Unidad	1		0	1	\$75.00	\$75.00	\$0.00
RESMA PROCEDIMIENTOS QUIRURGICO	Resma	1		1		\$750.00	\$0.00	\$750.00
RESMA TEMPERATURA	Resma	1		1		\$750.00	\$0.00	\$750.00
RESMA ADMISION HOSPITALIZACION	Resma	1		1		\$750.00	\$0.00	\$750.00
RESMA EPICRISIS	Resma	1		1		\$750.00	\$0.00	\$750.00
RESMA FORMULARIO INTERCONSULTA	Resma	1		1		\$750.00	\$0.00	\$750.00
RESMA PROCEDIMIENTO CIRUGIA	Resma	1		1		\$750.00	\$0.00	\$750.00
RESMA VERIFICACION CIRUGIA SEGURA	Resma	1		1		\$950.00	\$0.00	\$950.00
RESMA REFERENCIA Y CONTRA REF. DE AMBOS LADOS X11	Resma	1		1		\$750.00	\$0.00	\$750.00
RESMA ORDEN MEDICA	Resma	0	2	1	1	\$750.00	\$750.00	\$750.00
RESMA SIGNOS VITALES	Resma	1		1		\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
RESMA REGISTRO ATENCION PREHOSP. X14	Resma	1		1		\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
RESMA REPORTE REF. Y CONTRARR. X14	Resma	0		0		\$18,000.00	\$0.00	\$0.00
SELLOS PRETINTADOS	Unidad	2		1	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00
RESMAS DATOS ADOLESCENTES (FULL COLOR- PARTES)	Resma	0	5	0	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$5,000.00
RESMAS HISTORIA CLINICA DE SALA AMBOS LADOS FUL-2C	Resma		500	50	170	\$9.00	\$1,530.00	\$450.00
TARJETAS CONTROL DE EXISTENCIA AMBOS LADOS 8,5X11	Unidad		20	0	20	\$350.00	\$7,000.00	\$0.00
GUIAS IMPRESAS Y TERMINACION TIPO LIBRO	Unidad		0	0	0	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00
BANNER ARAÑA	Unidad		2	1	1	\$155.00	\$155.00	\$155.00
GANCHO DE METAL ARTESCO	Unidad	0	6	4	0	\$1,100.00	\$0.00	\$6,600.00
TONERCF217X IACON	Unidad	0	1	1	1	\$190.00	\$190.00	\$190.00
CINTA ADHESIVA TALBOT 2X 100	Unidad	0	2	1	1	\$15.00	\$15.00	\$30.00
CINTA PEGANTE PEQUEÑA	Unidad	0	75	0	55	\$45.00	\$45.00	\$3,375.00
ROTULOS ACTIVOS FIJOS EN PVC	Unidad	0	15	0	0	\$525.00	\$225.00	\$7,875.00
PAQUETE DE HOJAS PLASTICA	Resma	0	2	1	1	\$1,200.00	\$1,200.00	\$2,400.00
RESMA ODONTOLOGIA DE AMBOS LADOS	Unidad	0	1	0	1	\$45.00	\$45.00	\$45.00
ROTULOS ACTIVOS FIJOS	Unidad	0	0	3	2	\$790.00	\$790.00	\$0.00
TINTA EPSON 504 COLORES	Unidad	0	1	0	0	\$990.00	\$990.00	\$990.00
TINTA EPSON 544 COLORES	Unidad	0	0	1	0	\$168.00	\$168.00	\$0.00
CAJA DE LAPICEROS BIC CRISTAL CLASICO	Unidad	0	2	0	1	\$3,750.00	\$3,750.00	\$7,500.00
CAJA DE PAPEL X 11 PRIMIMUM								
Total Consumido =							\$24,345.00	
Total Existencia =							\$55,130.00	

Carola Yafreisy Jimenez Diaz
CAROLA YAFREISY JIMENEZ DIAZ
SECRETARIA

Alfonso Saldanña
ADMINISTRACION

